giảm học phí theo quy định tại Nghị định số 238/2025/NĐ-CP năm 2025 là 

509.366.000 đồng. 

2. Kinh phí đã được Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi đề nghị UBND tỉnh 

Quảng Ngãi tại Công văn số 3330/STC-QLNS, ngày 24/10/205 là 325.000.000 

đồng. 

3. Kinh phí đề nghị cấp bổ sung: (1) – (2) = 184.366.000 đồng (Một trăm 

tám mươi bốn triệu ba trăm sáu mươi sáu ngàn đồng) 

(có Phụ lục kèm theo) 

UBND xã Mỏ Cày kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, 

tổng hợp, chỉ đạo./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Phòng VH-XH xã; 

- Phòng Kinh tế xã; 

- VP: C-PVP; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH